

Consiglio di Amministrazione

Seduta del 24 aprile 2018

O M I S S I S
4.3. Cabina di Regia dell'Orientamento e Placement – Designazione rappresentante degli studenti
O M I S S I S

DELIBERAZIONE N. 143/18

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012;
- Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca del 24 ottobre 2014;
- Visto il D.R. n. 3589 del 31 dicembre 2014 con il quale è stata istituita la Governance, struttura in diretta collaborazione all'attività del Rettore;
- Vista la delibera n. 388 del 3 dicembre 2015 del Consiglio di Amministrazione, con la quale è stata stabilita la costituzione di un nuovo Ufficio dedicato all'intera filiera dell'Orientamento e del Placement;
- Visto il D.R. n. 607 del 22 febbraio 2016, con il quale è stata istituita la Cabina di regia dell'Orientamento e del Placement;
- Visto il D.R. n. 1037 del 6 aprile 2018 con il quale è stata prorogata la Cabina di Regia dell'Orientamento e del Placement e la nomina dei suoi membri fino al 31 dicembre 2018 e con il quale è disposto, inoltre, che il Rappresentate degli studenti in seno alla medesima sia designato dal Consiglio di Amministrazione;
- Considerata la necessità di procedere alla nomina del Rappresentante degli studenti in seno alla Cabina di Regia dell'Orientamento e del Placement dell'Università;
- Considerato, altresì, che i Rappresentanti degli studenti in Consiglio di Amministrazione hanno chiesto di poter indicare direttamente al Rettore il nominativo del Rappresentante degli studenti da designare in seno alla suddetta Cabina di Regia;
- <u>Presenti n. 12, votanti n. 10:</u> con voto unanime espresso nelle forme di legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise

DELIBERA

di dare mandato al Rettore di designare il Rappresentante degli studenti quale componente della Cabina di Regia dell'Orientamento e del Placement il cui nominativo sarà comunicato congiuntamente e formalmente dai Rappresentanti degli studenti medesimi nel Consiglio di Amministrazione.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Eugenio Gaudio
	O M I S S I S